UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Triệu Sơn, ngày        tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng cho đơn vị đạt chuẩn

nông thôn mới nâng cao năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Quyết định số 5531/QĐ-UBND ngày 28/12/2020 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc công nhận xã "đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao" năm 2020

(đợt 3) cho các xã trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

 Căn cứ Quyết định số 207/QĐ-UBND ngày 21/01/2021 của UBND huyện về

việc ban hành Phương án hỗ trợ xây dựng xã nông thôn mới, xã nông thôn mới

nâng cao, xã nông thôn mới kiểu mẫu, thôn nông thôn mới kiểu mẫu và sản phẩm

OCOP giai đoạn 2020-2025;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ

trình số 27/TTr-NNPTNT ngày 28/9/2021 và Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thưởng cho nhân dân và cán bộ xã Đồng Tiến 600.000.000 đồng

(Sáu trăm triệu đồng) vì đã được công nhận xã “đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao”

năm 2020.

 Điều 2. Tiền thưởng trích từ nguồn ngân sách huyện.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Kho

bạc huyện và Chủ tịch UBND xã Đồng Tiến chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH
- Như Điều 3 QĐ;

- Văn phòng NTM huyện;

- Lưu: VT, NV.

                  Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-28T20:45:49+0700

		2021-09-29T09:38:16+0700

		2021-09-29T09:38:30+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-29T09:38:50+0700